
DZM.532.1.2025

POSTANOWIENIE  Nr  5/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  II

z dnia  20 stycznia  2025  r.

w sprawie  zmian  w podziale  Gminy  Turobin  na stale  obwody  głosowania

Na podstawie  art. 13 ę laa w związku  z art. 12 S, 1l ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i1907),  Komisarz  Wyborczy

w  Zamościu  II postanawia,  co  następuje:

% l. Dokonuje  się następujących  zmian  w podziale  Gminy  Turobin  na stałe obwody  głosowania

ustalonym  postanowieniem  57/2023  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II z dnia 29 maja  2023 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Turobin  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich numerów,  granic

oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz. Urz. Woj.  Lubelskiego  z 2023 r. poz. 3713,

zm.  Dz.  Urz.  woj.lubelskiego  z 2023 r. nr  7968):

1) dzieli  się stały  obwód  głosowania  nr 2, poprzez  wyłączenie  z jego  granic  miejscowości  Rokitów,

2) tworzy  się stały obwód  głosowania  nr 14, z granicami  obwodu  głosowania:  Rokitów  oraz

siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w: Remiza  OSP, Rokitów  26A,  23-465  Turobin.

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w fl 1, uwzględniający  zmiany dokonane

niniejszym  postanowieniem  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Buimistrzowi Turobina, Wojewodzie Lubelskiemu  oraz

Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie  wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do

Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w  terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę wnosi się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego

w Zamościu  II. Zgodnie  z art. 9 % I Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi

należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Zamościu  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz podaniu

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

przyjęty na obszarze Gminy Turobin. 0<.-j:"75TajF;',,

do publicznej  wiadomości  na stronie

w Zamościu  i w sposób zwyczajowo

Komisarz rczy

Mare  Mazur



Załącznik

do postanowienia  Nr  5/2025

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  II

z dnia  20 stycznia  2025  r.

Podział  Gminy  Turobin  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  Granice  obwodu  głosowania

głosowania

Turobin  z ulicami:  Gabńela

Narutowicza,  Kościelna,

Nadrzeczna,  Rzeczna,  Rynek,

Wałowa,  Szczebrzeska,

Poprzeczna,  Hetmana  Górki,

Berka  Joselewicza,  Sądowa,  Jana

Dekerta,  Józefa  Piłsudskiego,

Polna,  Spółdzielcza,  Stanisława

Staszica,  Zamkowa,  Zamojska,

Żytnia,  Targowa,  Słoneczna

Olszanka,  Tarnawa  Mała,

Zagroble,  Załawcze

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Zespół  Szkół  w  Turobinie,  ul.  Józefa

Piłsudskiego  34, 23-465  Turobin

Remiza  OSP  w  Turobinie,  ul.  Józefa

Piłsudskiego  29,  23-465  Turobin

Tarnawa  Duża,  TarnawaKOlonl.a  Dzienny Dom Seniora+, Tarnawa Duża
24,  23-465  Turobin

Elizówka,  Guzówka-Kolonia

Zabno,  Zabno-Kolonia

Remiza  OSP  w Guzówce-Kolonii,

Guzówka-Kolonia  81,  23-465  Turobin

Remiza  OSP  w  Zabnie,  Zabno  44B,

23-465  Turobin

Gro,dkl.  Pl,rwsze,  Gro,dkl.  D  rugie  Szkoła Podstawowa w Gródkach Drugich,
Gródki  Drugie  100,  23-465  Turobin

Huta  Turobińska
Remiza  OSP  w  Hucie  Turobińskiej,  Huta

Turobińska  35,  23-465  Turobin



Czernięcin  Główny

Szkoła  Podstawowa  w Czernięcinie

Głównym,  Czernięcin  Główny  159,

23-465  Turobin

CZe'ęc'n Poducho'y' Gaj Remiza  OSP,  Czernięcin  Poduchowny  64,

Czernięciński, Wólka 23465  Turobl,
Czernięcińska

Nowa  Wieś,  Zabłocie

Przedmieście  Szczebrzeszyńskie

Zurawie

Tokary

Rokitów

Remiza  OSP  w Nowej  Wsi,

Nowa  Wieś  5, 23-465  Turobin

Remiza  OSP,  Przedmieście

Szczebrzeszyńskie  112,  23-465  Turobin

Remiza  OSP,  Żurawie  138,

23-465  Turobin

Remiza  OSP,  Tokary  72, 23-465  Turobin

Remiza  OSP,  Rokitów  26A,  23-465

Turobin


